
 Na temelju članka 39. stavak 2. Zakona o sportu ("Narodne novine", broj 111/97, 
13/98, 127/00, 24/01 i 100/04) i članka 31. Statuta Grada Šibenika ("Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije", broj 6/06-pročišćeni tekst i „Službeni glasnik Grada Šibenika“, 
broj 2/09), Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 4. sjednici od 16. studenog 2009. godine, 
donosi 

 
ODLUKU 

o izmjenama  Programa javnih potreba u sportu 
 za 2009. godinu 

 
 1) Program javnih potreba u sportu za 2009. godinu ( Službeni vjesnik Šibensko – 
kninske županije", broj 10/08 ), mijenja se : 
 
 A) U glavi I. u točki 1) Trening, organiziranje i provođenje sustava domaćih i 
međunarodnih natjecanja (sportski program), te opća i zdravstvena zaštita sportaša: pod c) 
Međunarodna natjecanja iznos «550.000 kuna» , mijenja se u iznos «500.000 kuna»; pod d) 
Sufinanciranje sportskih programas HOO iznos «160.000 kuna» mijenja se u iznos «30.000 
kuna»; pod e) Stipendiranje vrhunskih sportaša iznos «24.000 kuna» mijenja se u iznos 
«13.000 kuna», te pod UKUPNO iznos «5.034.000 kuna» mijenja se u iznos  "4.843.000,00 
kuna". 
 
 B) U točki 2) Djelovanje Ustanove "Sportski objekti" Šibenik pod UKUPNO - iznos                                   
"14.050.000 kuna", mijenja se u iznos "14.815.000 kuna". 
  
 C) U točki 5) Sportska rekreativna aktivnost građana pod  UKUPNO iznos  «50.000 
kuna», mijenja se u iznos «30.000 kuna». 
 
 D)  Pod Ukupno program iznos «19.889.000 kuna», mijenja se u iznos  «20.443.000 
kuna». 
  
 2) Ova odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Šibenika. 
 
KLASA: 620-01/09-01/24 
URBROJ: 2182/01-05/1-09-2 
Šibenik,  16. studenog  2009.  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA 
 
 

                  PREDSJEDNIK 
Ivan Ninić, dipl.iur. 

      
Dostaviti: 
1. Službeni glasnik Grada Šibenika 
2. Upravni odjel za društvene 
    djelatnosti – ovdje 
3. Upravni odjel za financije – ovdje 
4. Savez športova Grada Šibenika, Šibenik 
5. Ustanova "Športski objekti" Šibenik 
6. Dokumentacija – ovdje 


